YOKCY y m.Yxropogai

(HaMeHyBaHHsi opraHy [lep>xaBHOT ka3Ha4YeNCbKOI Cryx6u)

M.Yxkropoga, 2110100000

(Ha3Ba bGroaxeTy, kof BroaxeTy)

LOopaTtok 16

o MNopagky kasHa4encLKoro
06cnyroByBaHHs MicLeBUX GrOAKeTIB

3ATBEPOXYIO
Micbkni ronoBa

(nocapa)

B.B.lMoropenos

M.T.

(nignwuc, iHidianu, npissuLle)

05 6epesHa 2015 p.

Po3nopsigxeHHA

npo BUAINEHHA KOWTIB 3aranbHoro oHay
MicueBux b6romxeTiB 3 paxyHka Ne 31421010800002

Big 05 6epe3HAa 2015 p. Ne 73

(umcno, micsub, pik)

Ne | Koxa ronosnoro | HaiimenyBanus roosnoro |Koa Bizomuoi Kox KEKB Homep ocob6oBoro
3/l | pPO3NOPSIIHMKA | PO3NOPSIIHUKA Olo/KeTHUX | Kiacudikauii | nporpamuoi paxyHka/ peectpauiiinoro
OKOIUKeTHHX KOWITIB BHATKIB Ta | KiacHpikamii PaxyHKa roJioBHOro Cyma Tpumirka*
KOIITIB KpeAuTyBaHHSA Bl/l}]aTKiB Ta PO3MOPAAHUKA
OI0KeTY  |KpeIuTyBaHHs OI0/UKeTHHX KOIITIB
(KBK) (KIIKBK) (po3nopsaHuKa
OI0/’KeTHHX KOIITIB
HUKYO0r0 PiBHS)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 33868924 VYxropouchka Michbka 01 010116 2111 35416002084591 9041,00
pana
2 33868924 VYxkropoiachbka Michka 01 010116 2120 35416002084591 3282,00
pana
3 4053699 MiCBKBUKOHKOM 03 010116 2111 35414002053290 207273,00
4 4053699 MiCBKBUKOHKOM 03 010116 2120 35414002053290 75240,00
5 2143264 VYmupaBmiHHS OCBITH 10 010116 2111 35418003053596 17164,00
6 2143264 YmupaniHHS OCBITH 10 010116 2120 35418003053596 6231,00
7 2143264 YmupaniHHS OCBITH 10 070802 2111 35415006053596 36271,00
8 2143264 VYupasiiHHS OCBiTH 10 070802 2120 35415006053596 13167,00
9 2143264 VYmupaBiiHHS OCBITH 10 070804 2111 35416005053596 71956,20
10 2143264 YmupaBuiHHA OCBITH 10 070804 2120 35416005053596 26120,10
11 2143264 YmupaBuiHHA OCBITH 10 070805 2111 35417004053596 15253,00
12 2143264 VYmupaBniHHS OCBITH 10 070805 2120 35417004053596 5537,00
13 3192997 VYunpapmninHs mpari Ta 15 010116 2111 35410002054226 55000,00
COI_[iaJ'ILHOFO 3aXUCTY
HaCCJICHHA
14 3192997 VYupapmuinHs mpari Ta 15 010116 2120 35410002054226 20000,00
COHiaJ’ILHOFO 3aXUCTY
HaCCJICHHA
15 3192997 VYmupaniHas npari Ta 15 090412 2730 35411001054226 10000,00
COIIaTBHOTO 3aXUCTY
HacCeJICHHA
16 3192997 VYmpasmines mpari Ta 15 091209 2610 35315011054226 38400,00
COIIaJIBHOTO 3aXUCTY
HaCeCJICHHA
17 02228084 VYmpapniHasg y 24 010116 2111 35413008053239 15170,00

crpaBax KyJIbTypH,
CIOpPTY, ciM’1 Ta
MO0



Ne
3/n

Kon rosioBHoro
PO3MOPSIIHAKA
OFOZKeTHHX
KOIUTIiB

HaiiMeHyBaHHS r0JIOBHOTO
PO3MOPSITHIKA GIOKETHHX
KOIITIB

Kon Biomuoi
KkJIacudikanii
BHIATKIB Ta
KPeIMTYBaHHS
Or01:K€eTY
(KBK)

Kon
TporpaMHol
KJaacupikamii
BHJATKIB Ta
KpeIUTyBAHHS
(KIIKBK)

KEKB

Homep oco6oBoro
paxyHka/ peecTpauiiinoro
PaxyHKa roJiOBHOIo
PO3MOpPSITHAKA
OI0/UKeTHUX KOIITIB
(po3nopsaHuKa
OI0/’KeTHUX KOIITIB
HHKYOro piBHsI)

Cyma

Tpumirka*

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2
02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

36541721

36541721

36541721

02313559

02313559

3

YnpasniHus y
crpaBax KyJbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIOA]

YnpapniHus y
crpaBax KyJbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIOA]

YmpasniHasa y
crpaBax KyJIbTypH,
cropry, ciM’i Ta
MOIO1

YmupasniHag y
crpaBax KyJIbTypH,
cropry, ciM’i Ta
MOIOM1

YmpasniHag y
crpaBax KyJIbTypH,
cropry, ciM’i Ta
MOIO1

YmpasniHag y
crpaBax KyJbTypH,
cropry, ciM’i Ta
MOIOM1

Ymupasninas y
crpaBax KyJIbTypH,
cropry, ciM’i Ta
MOJOM1

Ymupasninas y
crpaBax
KYJIbTYPH,CHIOPTY,CiM'T
Ta MOJIOII

YmpapniHasa y
crpaBax
KYJIBTYPH,CIOPTY,CIiM'T
Ta MOJIOJI

JenapramMeHT
MICBKOTO
rocroJapcTBa

JlemaprameHT
MICBKOTO
TOCIIoIapCTBa

JlemaprameHT
MICBKOTO
TOCIIOIapCTBA

dinaHcoBe
YIpaBITiHHS

®dinaHcoBe
YIPaBITiHHS

24

24

24

24

24

24

24

24

24

40

40

40

75

75

5
010116

091101

091101

110201

110201

110204

110204

130115

130115

100203

100203

100203

010116

010116

2120

2111

2120

2111

2120

2111

2120

2111

2120

2240

2272

2273

2111

2120

7
35413008053239

35315009053239

35315009053239

35419002053239

35419002053239

35417004053239

35417004053239

35419013053239

35419013053239

35416002056013

35416002056013

35416002056013

35417001052404

35417001052404

5672,00

7600,00

2759,00

40537,00

14716,00

5329,00

1934,00

3889,00

1411,00

904378,79

439,20

2025,06

60200,00

21852,00




Ne | Koxa ronosnoro | HaiimenyBanusi ronosuoro |Koxa Bizomuoi Kon KEKB Homep oco6oBoro
3/l | pPO3NOPSIIHMKA | PO3NOPSIIHUKA Olo/iKeTHHX | Kiacudikauii | nporpamHoi paxyHka/ peecTpauiiinoro
OFOZKeTHHX KOIITIB BHATKIB Ta | Kiacupikamii PaxyHKa roJioBHOro Cyma Tpumirka*
KOIUTIB KpeAuTyBaHHS Bl/I}IaTKiB Ta PO3MOPAAHUKA
OIO/IIKETY  |KpeIuTyBaHHS OK/IKETHUX KOIITIB
(KBK) (KIIKBK) (po3nopsaHuKa
OI0/’KeTHUX KOIITIB
HHKYOro piBHsI)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Y CLoro : 1697847,35

Yeboro: OauH MUIBIOH LIICTCOT AeB'SIHOCTO CiM THCAY BiciMCOT COpPOK ciM rpH. 35 kom.

(cyma cnoBamu)

HavanbHuk ¢iHaHcoBOro ynpasniHHA

JN1.M.rax

*Akwo nepepaxyBaHHs KOLUTIB NPOBOAMTLCS 3a LiNMbOBUM CMPAMYBaHHSIM, TO pOBUTLCS BiAMOBIAHA MPMMITKA LLIOAO NPU3HAYEHHS KOLUTIB.



